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TOIMINTAKERTOMUS 2025 

1. SÄÄTIÖ 
Tekniikan edistämissäätiö sr (TES) on vuonna 1949 perustettu säätiö Teknillisen korkeakoulun 100-vuotis-
juhlallisuuksiin liittyen. Säätiön perustajina oli 63 teollisuuden ja talouselämän merkittävää yhtiötä, 
organisaatiota ja henkilöä. 

Tekniikan edistämissäätiön tarkoituksena on edistää tekniikan kehitystä Suomessa tukemalla siihen liitty-
vää koulutus- ja tutkimustoimintaa sekä yleensä lisätä teknillisen toiminnan edellytyksiä elinkeinoelämän 
eri aloilla.  

Säätiö toimii tarkoituksensa toteuttamiseksi tukemalla teknillisen alan jatko-opintoja niin kotimaassa kuin 
ulkomailla sekä tukemalla tutkijavaihtoja. Säätiö myöntää kokovuotisia ja osavuotisia kokopäiväisiä tutki-
musapurahoja, ensisijaisesti nuoremmille tutkijoille. Lisäksi säätiö myöntää post doc-apurahoja ulkomaille 
tehtäviin pidempiaikaisiin tutkijavierailuihin. Säätiö palkitsee tekniikan alan edelläkävijöitä. 

Tekniikan edistämissäätiöllä on ollut merkittävä rooli Suomen teknologian ja teollisuuden kehityksessä. 
Säätiö perustettiin sodanjälkeiseen Suomeen, jossa teollisuuden kehitys oli jäänyt sotatalouden jalkoihin. 
Tekniikan opetus ja tutkimus oli kaukana muiden länsimaiden tasosta, ja kiinni kiriminen olisi vaatinut val-
tiolta mittavia panostuksia. Sotakorvauksia maksava Suomi ei voinut kuitenkaan irrottaa varoja tekniikan 
opetukseen. Tänä päivänä säätiö keskittyy nuorten tutkijoiden tukemiseen ja jakaa vuosittain useita kym-
meniä henkilökohtaisia apurahoja. Säätiö on yli 75-vuotisen historiansa aikana tukenut tekniikan alaa yli 
43 miljoonalla eurolla. 

2. APURAHAT JA PALKINNOT 
Vuoden 2025 apurahabudjetti oli noin 950 000 euroa. Säätiö myönsi apurahoja ja palkintoja yhteensä 
931 100 euroa (2024: 903 246 euroa) 95 tutkijalle ja opiskelijalle.  

Yksi säätiön strategisista tavoitteita vuonna 2025 oli kasvattaa säätiön tunnettuutta hakijoiden keskuu-
dessa ja apurahahakemuksien laatua.  

Säätiön vuoden 2025 yleinen apurahahaku järjestettiin 9.1. – 11.2.2025.  Hakemuksia tuli ennätysmäärä, 
yhteensä 749 kappaletta (2024: 550). Yhteenlaskettu hakusumma oli yli 9 miljoonaa euroa. Hakemuksien 
määrän voimakkaasta kasvusta päätellen säätiön voi todeta päässeen tavoitteeseensa tunnettuuden kas-
vattamisessa hakijoiden keskuudessa.  

Strategian mukaisesti apurahamyöntöjen pääpaino on tohtoriopintojen kokovuosiapurahoissa. Apurahat 
jaetaan tekniikan alojen kesken hakupaineen mukaan. Suurimmat tekniikan alat hakemusmääriltään oli-
vat materiaali- ja nanoteknologia, informaatio- ja tietotekniikka sekä energia- ja ympäristötekniikka. 
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Suurimmat hakemusmäärät kevään hakukierroksella vastaanotettiin Aalto-yliopiston tutkijoilta. Myöntö-
määrissä suurimmat vastaanottajat yliopistoittain olivat Aalto-yliopisto (yhteensä 202 300 euroa), 
Tampereen yliopisto (yhteensä 162 900 euroa) ja Turun yliopisto (108 400 euroa).  

Säätiö osallistui säätiöiden yhteisen Post doc -apurahapoolin sekä Post Docs in Companies (PoDoCo) -oh-
jelman toimintaan. Post Doc -apurahoilla tuetaan kansainvälistä liikkuvuutta. 

Säätiö osallistui Millennium-palkinnon rahoitukseen 50 000 eurolla.  

Yksi säätiön strategisista painopisteistä vuonna 2025 oli edellisvuoden tapaan kestävä kehitys ja erityistä 
huomiota kiinnitettiin apurahahakemusten ja tutkimuksen merkitykseen kestävän kehityksen näkökul-
masta. 

Säätiö palkitsi lisäksi alan edelläkävijöitä jakamalla Nuori tutkija -palkinnon sekä Hyvä opettaja -palkinnon.  
Nuori tutkija -palkinnon (10 000 euroa) sai tutkija Muhammad Mujtaba, VTT. Hyvä opettaja -palkinnon (10 
000 euroa) sai professori Antti Haapala, Itä-Suomen yliopisto. 

Kesäkuussa järjestettiin apurahajuhla, johon kaikki apurahan saaneet saivat kutsun. Myös säätiön hallitus 
ja valtuuskunta kutsuttiin juhlaan.  

Tekniikan edistämissäätiön säännöissä säätiön tarkoitukseksi määritellään tekniikan kehitys Suomessa. 
Säännöissä ei ole apurahansaajille kansallisuus- tai kielirajoitteita. Tästä syystä Tekniikan edistämissäätiö 
vastaanottaakin joka vuosi huomattavan määrän hakemuksia tutkijoilta, joiden alempien korkeakoulutut-
kintojen suorittamispaikka on jokin muu kuin suomalainen yliopisto. Kansainväliset osaajat korostuvat 
näin ollen myös säätiön apurahansaajissa. 

Hallituksen nimeämä apurahavaliokunta koostaa hallitukselle esityksen apurahoista ja palkinnoista. Apu-
rahavaliokunnan jäseninä toimivat 2025 säätiön hallituksen edustajana professori Jorma Kyyrä, professori 
Harri Kopola ja yritysedustajana Reetta Kaila. Apurahavaliokunnan sihteerinä on toiminut säätiön asia-
mies. Apurahavaliokunnan tukena työssä oli noin 20 tekniikan professoria, jotka tekivät esiarvioinnin 
edustamiensa tekniikan alojen hakemuksista apurahavaliokunnalle. Säätiö maksoi palkkion tuntiperustei-
sesti esiarviointiin osallistuneille asiantuntijoille. 

3. TALOUS JA VARAINHOITO 
 

Säätiön tilikauden alijäämä oli -396 474,84 euroa (2024: -80 594,83).  Säätiön varsinaisen toiminnan ku-
lut vuonna 2025, sisältäen hallinnon ja yleishyödyllisiin tarkoituksiin kohdistuvat myönnetyt avustukset ja 
muut päätökset, olivat -1 132 413,75 euroa (2024: -1 039 811,34). Sijoitustoiminnan tuotot kuluineen 
olivat 833 426,65 euroa (2024: 1 047 196 euroa). Taseen loppusumma oli 30 827 121,34 euroa (2024: 
31 014 792 euroa).  

Säätiön peruspääoma oli 3 681 879,26 euroa per 31.12.2025 peruspääoman ollessa alun perin 100 000 
markkaa.  

Säätiö sai vuoden aikana lahjoituksia yhteensä 1846,29 euron edestä. 

3.1. VARAINHOITO JA VASTUULLISUUS 

Kiitos laajasti ja harkitusti hajautetun sijoitussalkun säätiön pääoman vakaa kasvu jatkui vuonna 2025 
epävakaista markkinoista huolimatta. Säätiön sijoitusten markkina-arvo per 31.12.2025 oli 39 714 540 
euroa (2024: 38 769 068 euroa). Vuosituotto oli 5,7 % (2024: 10,15%). 
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Vuonna 2025 säätiö perusti hallituksen varainhoitovaliokunnan, jonka puheenjohtajana toimi hallituksen 
jäsen Pirkka Palomäki ja jäseninä hallituksen jäsen Tomio Pihkala ja hallituksen puheenjohtaja Juho 
Malmberg. Valiokunnan sihteerinä toimi säätiön asiamies. 

Säätiön toiminta perustuu sen omistamien sijoitusten tuottoon. Sijoitustoiminnan lähtökohtana on sijoittaa 
varat tuottavasti, turvaavasti ja vastuullisesti. Sijoitustoiminnalla haetaan 6 %:n tuottoa yli ajan, alhaisia 
kustannuksia, laajaa hajautusta sekä riskienhallintaa. Koska säätiön sijoitushorisontti on pitkä, on merkit-
tävä osa sijoitusomaisuudesta sijoitettuna osakkeisiin. Sijoitukset tehdään laajalla hajautuksella 
rahastojen ja indeksirahastojen kautta. Suoria osakesijoituksia ei tehdä. Säätiön vuosittainen varainkäyttö 
ei perustu pelkästään yhden vuoden tuottoihin, koska suhdannevaihteluiden takia vuosittaisten tuottojen 
taso voi vaihdella merkittävästi.  

Vuosi 2025 oli kansainvälisillä sijoitusmarkkinoilla ristiriitainen mutta lopulta suotuisa. Alkuvuoden tariffi-
jännitteistä ja geopoliittisista riskeistä huolimatta markkinat toipuivat laaja-alaisesti vuoden edetessä, ja 
etenkin osakemarkkinoiden vahva kehitys sekä korkojen laskun tukema joukkolainojen nousu loivat sijoit-
tajille hyvän toimintaympäristön. Kehittyneiden markkinoiden osakkeet päätyivät kaksinumeroisiin 
tuottoihin, ja myös korkosijoitukset vahvistuivat vuoden loppua kohti rahapolitiikan keventyessä. 

Säätiön salkku tuotti vuonna 2025 yhteensä +5,7 %, mikä on vain hieman alle pitkän aikavälin 6 prosentin 
nimellisvuosituottotavoitteen. Salkun rakennetta tarkasteltaessa tulos on tasapainoinen ja markkinatilan-
teeseen nähden hyvä. Salkusta noin 50 % oli sijoitettuna likvideihin osakkeisiin, jotka tuottivat vakaasti ja 
hyötyivät erityisesti laajojen kansainvälisten markkinoiden noususta. Private Equity -sijoitusten 23,5 % 
paino tuotti tasaisesti ja tuki salkun pitkän aikavälin tavoitteita, kun taas kiinteistösijoitusten pieni osuus 
(2,1 % paino) tarjosi maltillista tuottoa. Korkosijoitukset (15 % paino) vahvistuivat korkotason laskun ansi-
osta, mutta private debt -sijoitukset (9,1 %) jäivät lievästi negatiivisiksi rahoitusmarkkinoiden 
uudelleenhinnoittelun vuoksi.  

Kokonaisuutena salkku osoitti vahvaa riskinkantokykyä, hyvää hajautusta sekä vakavaa tuotonmuodos-
tusta haastavassa mutta lopulta suotuisassa markkinaympäristössä. Säätiön sijoitustoiminta eteni 
suunnitelmallisesti, ja tukee hyvin säätiön pitkän aikavälin tavoitteita myös tulevina vuosina. 

Sijoitusten jakauma omaisuusluokan mukaisesti 31.12.2025: 

 

Säätiön seurattavia vastuullisuusmittareita ovat hallituksen päätöksen mukaisesti sijoitusten SFDR-
luokitus, vastuullisuusriski sekä sijoitussalkun hiilijalanjälki.  

Sijoitussalkun vastuullisuusmittareiden tavoitteet ovat: vastuullisuusriski 20 tai alle (matala riski), hiilija-
lanjälki (painotettu hiili-intensiteetti) laskeva ja sijoitusten SFDR-luokitus vähintään 85 % siltä osin kuin 
luokitus on saatavilla, vähintään artikla 8-luokitusta tai parempaa. Uudet sijoitukset tehdään pääsääntöi-
sesti vähintään artikla 8:n mukaisiin rahastoihin. Lisäksi säätiö seuraa varainhoitajien 
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vastuullisuusmittareiden kehitystä yli ajan. Vuodenvaihteessa 31.12.2025 sijoitussalkun vastuullisuusriski 
oli 18,6 ja painotettu hiilijalanjälki 124,9 hiilidioksiditonnia/liikevaihto milj.  

4. HALLINTO  
Hallitus vastaa TES:n toiminnasta. Lisäksi TES:llä on valtuuskunta, jolla on säätiön säännöissä määritellyt 
tehtävät sekä asiamies, joka vastaa säätiön juoksevasta hallinnosta. 

4.1.  HALLITUS 

Säätiön hallitukseen kuuluu säätiön sääntöjen mukaisesti 5–7 jäsentä, jotka valtuuskunta valitsee. 
Vuonna 2025 säätiön hallitukseen kuuluivat: 

- hallitusammattilainen Juho Malmberg, puheenjohtaja 
- professori Jorma Kyyrä, Aalto-yliopisto, varapuheenjohtaja 
- professori Kristiina Kruus, Aalto-yliopisto 
- tutkimusalueen johtaja Tiina Nakari-Setälä, VTT 
- pääomasijoittaja Pirkka Palomäki, Maki VC 
- teknologiajohtaja Tomio Pihkala, Kone Oyj 

Hallitus kokoontui vuonna 2025 neljä kertaa. Lisäksi hallitus teki kolme per capsulam -päätöstä. 

Säätiön toiminta perustuu säätiön sääntöjen mukaiseen tarkoitukseen ja toimintamuotoihin sekä hallituk-
sen vuonna 2023 vahvistamaan strategiaan. Tilikauden aikana hallitus on keskittynyt säätiön strategian 
toimeenpanoon seuraavien neljän fokusalueen puitteissa: 

 

 

 

 

4.2. VALTUUSKUNTA 
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Säätiöllä on valtuuskunta, jonka nimeävät Aalto-korkeakoulusäätiö sr, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy, 
Työ- ja elinkeinoministeriö, Tekniikan Akateemiset ry, Tekniska Föreningen i Finland rf, Suomen Arkkitehti-
liitto - Finlands Arkitektförbund ry, Elinkeinoelämän keskusliitto ry, Metsäteollisuus ry ja Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunta.  Aalto-korkeakoulusäätiö nimeää kaksi jäsentä ja muut kukin yhden jäsenen.  Valtuuskun-
taan nimetään myös vähintään kaksi ja enintään kahdeksan jäsentä ns. lahjoittajien keskuudesta.  

Vuonna 2025 säätiön valtuuskuntaan kuuluivat: 

- tutkimus- ja kehitysjohtaja Janne Pynnönen, Valmet, puheenjohtaja 
- professori, vararehtori Janne Laine, Aalto-Yliopisto, 1. varapuheenjohtaja 
- VP Energy Pirita Mikkanen, Metsä Group, 2. varapuheenjohtaja 
- yliopisto-opettaja Petri Aarnio, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA 
- tutkimusprofessori Heikki Ailisto, VTT 
- kauppatieteiden tohtori Heli Arantola, EK 
- johtava asiantuntija Kai Husso, Työ- ja elinkeinoministeriö 
- tutkimus- ja kehitysjohtaja Petri Lehmus, Neste 
- professori Seppo Junnila, Aalto-yliopisto 
- professori Yrjö Neuvo, Aalto-yliopisto 
- asiantuntija Ida Parkkinen, Tekniikan Akateemiset TEK 
- Mikaela Runeberg, Tekniska Föreningen i Finland 
- johtaja Marjaana Suorsa, Metsäteollisuus ry 
- johtaja Martti Surakka, Tekniikan Akateemiset TEK 
- CFO Tiina Tuomela, Fortum Oyj 
- johtaja Erkki Ahola, Teknologiateollisuus 

 
Vuonna 2025 valtuuskunta kokoontui kaksi kertaa. Kevätkokouksessa 3.6.2025 käsiteltiin säätiön vuo-
den 2024 tilinpäätös ja vuoden 2025 apurahat. Vuoden toinen kokous järjestettiin 10.12.2025 ja siinä 
käsiteltiin vuoden 2026 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä hallituksen ja valtuuskunnan kokoon-
pano 2026. 

4.3 JUOKSEVA HALLINTO 

Säätiön juoksevasta hallinnosta, apurahahallinnosta ja taloushallinnosta vastaa Navigator Partners Oy. 
Navigator Partners Oy:lle maksettiin laskun mukaan säätiöhallintopalveluista 79 010,35 euroa ja talous-
hallintopalveluista 9009,08 euroa. 

 

5.  TILINTARKASTAJA 

Säätiön tilintarkastajana toimii KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Jyri Salojuuri. Palk-
kio tilintarkastajalle maksettiin laskun mukaan, 10 852,66 euroa.  

6.  PALKKIOT 
Hallituksen ja valtuuskunnan jäsenille ei makseta palkkioita. Säätiö maksoi palkkion tuntiperusteisesti 
esiarviointiin osallistuneille asiantuntijoille, vuonna 2025 yhteensä 22 350 euroa. 
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7.  LÄHIPIIRITRANSAKTIOT 
Kaikki taloudelliset toimet lähipiirin kanssa tapahtuvat markkinaehtoisesti käyvin arvoin ja säätiön etua 
ajatellen. Parhaan tietomme mukaan säätiö ei ole jakanut tilikauden aikana apurahoja tai muita osittain 
tai kokonaan vastikkeettomia taloudellisia etuja lähipiiriin kuuluville, eivätkä lähipiiriläiset ole antaneet 
tietoja, että näin olisi tapahtunut. Säätiö ei ole antanut lähipiiriin kuuluville rahalainoja, vastuita tai vastuu-
sitoumuksia. 

Säätiö on maksanut säätiön juoksevasta hallinnosta Navigator Partners Oy:lle ja tilintarkastuksesta KPMG 
Oy:lle laskun mukaan (ks. tarkemmin kohta 4.3 ja 5).  

Säätiöllä ei ole ollut muita lähipiiritransaktioita tilikauden aikana. 

8. MUUTA 
Säätiö on Säätiöt ja rahastot ry:n jäsen.  

Tilikauden aikana säätiö ei ole ollut osallisena sulautumisissa. 

9. KATSAUS TULEVAISUUTEEN 
Säätiön toiminta jatkuu vuonna 2026 säätiön tarkoituksen ja strategian mukaisesti. Säätiöllä on tavoit-
teena olla entistä vaikuttavampi toimija tekniikan tutkimuksen rahoituksen kentällä ja osana tätä 
tavoitetta säätiö aikoo kehittää tulevien vuosien aikana säätiön varainhankintaa ja lahjoitusten vastaanot-
tamista. 

Säätiö täyttää 80 vuotta vuonna 2029. Juhlavuoden valmistelut, erityisesti varainhankinnan osalta, on tar-
koitus aloittaa jo vuoden 2026 aikana.  

Säätiön toimintaan liittyvät merkittävimmät epävarmuustekijät liittyvät omaisuuden tuottoon. Säätiö on 
varautunut tähän sijoitustoiminnan suunnitelmallisuudella sekä mukauttamalla apurahatoiminnan kestä-
välle tasolle suhteessa omaisuuden keskimääräiseen tuottoon.   

Sijoitusympäristön tulevaisuuden näkymät ovat edelleen suhteellisen epävarmat. Säätiöllä on vakaa talou-
dellinen asema ja laaja hajautus eri omaisuusluokkiin ja maantieteellisiin alueisiin.  

 

HELSINGISSÄ 19.3.2026 

HALLITUS
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Tekniikan edistämissäätiö sr

TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA   

Varsinaisen toiminnan yhteistuoto ja -kulut

Kulut   

Henkilöstökulut -22 240,16 -17 837,75

Muut kulut -149 439,33 -190 771,47

-171 679,49 -208 609,22

Apurahat

Myönnetyt apurahat -947 100,00 -903 246,00

Palautetut/peruutetut apurahat 45 100,00 86 800,00

Muut kulut -58 734,26 -14 756,12

Tuotto-/kulujäämä    yhteensä -960 734,26 -831 202,12

VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ -1 132 413,75 -1 039 811,34

VARAINHANKINTA

Lahjoitukset 1 846,29 20 000,00

VARAINHANKINTA    YHTEENSÄ 1 846,29 20 000,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   

Tuotot   

Sijoitustoiminta   

Muut tuotot sijoituksista 939 201,09 1 154 671,04

Tuotot    yhteensä 939 201,09 1 154 671,04

Kulut   

Sijoitustoiminta   

Arvonalennukset -250 215,57 -60 542,00

Palautetut arvonalennukset 232 556,34 5 938,12

Muut kulut sijoituksista -88 115,21 -52 871,00

Kulut    yhteensä -105 774,44 -107 474,88

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ 833 426,65 1 047 196,16

TILIKAUDEN Tuotto-/kulujäämä    yhteensä -297 140,81 27 384,82

RAHASTOSIIRROT -99 334,03 -107 979,65

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -396 474,84 -80 594,83
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Tekniikan edistämissäätiö sr

TASE

31.12.2025 31.12.2024

V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Sijoitukset   

Muut osakkeet ja osuudet   30 280 663,05 30 705 866,74

PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 30 280 663,05 30 705 866,74

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Lyhytaikaiset saamiset   

Siirtosaamiset 3 012,00 3 195,34

Lyhytaikaiset saamiset   yhteensä 3 012,00 3 195,34

Rahat ja pankkisaamiset 543 446,29 305 729,87

VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 546 458,29 308 925,21

V a s t a a v a a    yhteensä 30 827 121,34 31 014 791,95

V a s t a t t a v a a   

OMA PÄÄOMA   

Säädepääoma 3 681 879,26 3 681 879,26

Käyttörahasto 18 407 287,62 18 487 882,45

Sidotut rahastot 8 373 301,80 8 273 967,77

Tilikauden yli/alijäämä -396 474,84 -80 594,83

OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 30 065 993,84 30 363 134,65

VIERAS PÄÄOMA   

Lyhytaikainen   

Ostovelat   20 544,81 11 963,30

Siirtovelat   740 582,69 639 694,00

VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ 761 127,50 651 657,30

V a s t a t t a v a a    yhteensä 30 827 121,34 31 014 791,95
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Tekniikan edistämissäätiö sr

LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun 
asetuksen mikroyrityssäännöksiä.

Sijoitusten realisoinnissa on käytetty FIFO-periaatetta. Osakkeet ja osuudet, joiden kirjanpitoarvot ovat olennaisesti korkeammat 

kuin markkina-arvot, on alennettu. Edellisen vuoden alennetut kirjanpitoarvot on korotettu joko markkina-arvoon tai 

alkuperäiseen hankintamenoon. Rahastoannit on jaettu kaikkiin hankintaeriin.

Pysyvien vastaavien sijoitusten arvonalennusten palautusten käsittely on muutettu tilikaudella 2025 vastaamaan

Kirjanpitolautakunnan (KILA 2093/2025) 28.01.2025 lausunnon mukaista käsittelytapaa. Arvonalennusten palautukset käsitellään

sijoitustoiminnan kulujen oikaisueränä. Selvyyden vuoksi arvonalennusten palautukset esitetään sijoitustoiminnan kuluissa erillisellä

rivillä tuloslaskelmassa.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Yhdistyksen kokonaistuotot ja kulut 2025 2024

Kokonaistuotot 941 047,38 1 180 609,16

Kokonaiskulut -1 238 188,19 -1 153 224,34

Rahastosiirrot -99 334,03 -107 979,65

Tilikauden yli-/alijäämä -396 474,84 -80 594,83

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 0 0

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan erittely

Tuotot

   Osingot ja voitto-osuudet 399 530,44 542 855,46

   Myyntivoitot 539 670,65 611 815,58

939 201,09 1 154 671,04

Kulut

   Omaisuuden hoitokulut -54 488,09 -50 400,14

   Arvonalennukset -250 215,57 -60 542,00

   Palautetut arvonalennuket 232 556,34 5 938,12

   Myyntitappiot -33 627,12 -2 470,86

-105 774,44 -107 474,88

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 833 426,65 1 047 196,16
                               

Rahastosiirrot

Korko erikoisrahastoille -248 234,03 -244 979,65

Erikoisrahastoista katetut apurahat 148 900,00 137 000,00

-99 334,03 -107 979,65
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Tasetta koskevat liitetiedot

Sijoitusten muutokset 1450 1447 1448 & 1451

Rahasto-osuudet Private Equity Muut sijoitukset Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1. 12 518 007,08 5 371 503,34 12 816 356,32 30 705 866,74

Lisäykset 4 701 977,70 566 370,12 0,00 5 268 347,82

Vähennykset -4 582 784,75 -576 653,90 -516 453,63 -5 675 892,28

12 637 200,03 5 361 219,56 12 299 902,69 30 298 322,28

Palautetut arvonalennukset 17 876,06 214 680,28 0,00 232 556,34

Arvonalennukset -250 215,57 0,00 -250 215,57

Kirjanpitoarvo 31.12. 12 404 860,52 5 575 899,84 12 299 902,69 30 280 663,05

Arvopaperien jälleenhankintahintojen ja kirjanpitoarvojen erotus

31.12.2025 31.12.2024

Markkinahinta 39 714 540,58 38 769 068,41

Kirjanpitoarvo 30 280 663,05 30 705 866,74

Oma pääoma

2025 2024

Säädepääoma 1.1. 3 681 879,26 1 681 879,26

Siirto käyttörahastosta 0,00 2 000 000,00

Säädepääoma 31.12. 3 681 879,26 3 681 879,26

Käyttörahasto

Pääoma 1.1. 18 487 882,45 21 504 956,88

Edellisen tilikauden yli-/alijäämä -80 594,83 -1 017 074,43

Siirto säädepääomaan 0,00 -2 000 000,00

Pääoma 31.12. 18 407 287,62 18 487 882,45

Erikoisrahastot

Pääoma 1.1. 8 273 967,77 8 165 988,12

Vuotuinen koron ja tuoton kohdennus erikoisrahastoille 248 234,03 244 979,65

Katettu rahastojen apurahoja -148 900,00 -137 000,00

Pääoma 31.12. 8 373 301,80 8 273 967,77

Tilikauden yli-/alijäämä -396 474,84 -80 594,83

Oma pääoma yhteensä 30 065 993,84 30 363 134,65

Vastuusitoumukset

31.12.2025 31.12.2024

Sijoitussitoumukset pääoma- ja kiinteistörahastoihin 2 980 852,78 4 155 854,86
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 2026

Juho Malmberg Kristiina Kruus

hallituksen puheenjohtaja

Tomio Pihkala Pirkka Palomäki

Jorma Kyyrä Anne Lönnqvist

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 2026

KPMG Oy

Tilintarkastusyhteisö

Jyri Salojuuri, KHT
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TILIKIRJAT JA TOSITELAJI

Päiväkirja Sähköinen

Pääkirja Sähköinen

Tilinpäätös

Tositelajit 5 Ostolaskut

6 Maksut

8 Pääkirjaviennit

19 Palkat

20 - 22 Sähköiset tiliotteet

61 - 64 Sijoitukset

99 Avaavat saldot
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